— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

終止認購協議

及

取消臨時股東大會和類別股東會

茲提述北京首都國際機場股份有限公司（「本公司」）於二零一零年十一月十六日關於
認購的通函（「通函」）。除文意另有所指外，本公司所用詞彙與該通函所界定者具有
相同含義。

經本公司與H股股東的溝通，由於由中國國務院頒佈的相關機場建設及管理費政策（機
場費政策）即將於二零一零年十二月三十一日到期（有關詳情參考本公司截止二零零
九年十二月三十一日止年度之年報第50頁），董事會了解到部分H股股東難以對交易
做出判斷。至本公告之日，本公司並未收到任何有關機場費政策到期後安排的正式
通知或確切消息。

經了解上述H股股東的意願，母公司於二零一零年十二月二十日向本公司發出書面
通知，提議終止認購協議。本公司理解母公司的立場並同意終止認購協議。本公司
和母公司將待機場費政策明確之後進一步討論相關事宜。

董事會充分理解和支持母公司出於尊重本公司H股股東意願和積極支持本公司長遠
發展的良好意願下做出的上述決定。董事會認為，認購終止對本公司的財務狀況和
正常經營不會產生任何重大不利影響。董事會將採取其他積極措施改善本公司的財
務結構，降低利率變動帶來的風險。

— 2 —

基於上述情況，董事會謹此宣佈，取消為考慮及批准認購協議及其項下擬進行的交
易的(i)原定於二零一零年十二月二十一日（週二）上午八點三十分召開的臨時股東大會；
及(ii)原定於二零一零年十二月二十一日（週二）上午九點正召開的H股類別股東會。

承董事會命
舒泳

董事會秘書

中國北京，二零一零年十二月二十日

於本通告日期，本公司董事成員如下：

執行董事： 董志毅先生和張光輝先生
非執行董事： 陳國興先生、高世清先生
 趙璟璐女士和任錦榮先生
獨立非執行董事： 鄺志強先生、董安生先生
 羅文鈺先生和王曉龍先生

如需查閱載明有關事宜詳情的公告，可瀏覽香港交易及結算所有限公司網站
http://www.hkex.com.hk上的「上市公司最新信息」、本公司網站http://www.bcia.com.cn/
和Irasia.com網站http://www.irasia.com/listco/hk/bcia。